

9th August, 2024

Listing Department	Listing Department
BSE Limited	The National Stock Exchange of India
25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Ltd.
Dalal Street,	Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1,
Fort Mumbai- 400001	G Block, Bandra-Kurla Complex,
	Bandra (East), Mumbai - 400051
Scrip Code: 500280	Symbol: CENTENKA

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement regarding 58th Annual General Meeting and e-voting Information

Kindly find attached herewith an advertisement published in following newspapers for giving public notice to Shareholders of the Company inter alia intimating that the 58th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 30th August, 2024 at 2:30 P.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means and completion of dispatch of 58th Annual Report 2023-24 (3rd Integrated Report) and the 58th AGM Notice of the Company via e-mail to the shareholders of the Company whose email ids are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent, Depositories:

- 1. Business Standard (All Editions): Date of Publication 09-08-2024
- 2. Loksatta (Marathi Pune Edition): Date of Publication 09-08-2024

This for your information and record

Thanking You,

Yours faithfully For Century Enka Limited

(Rahul Dubey)
Company Secretary
Membership No. FCS 8145

Business Standard (All Editions) Dtd.09.08.2024



CENTURY ENKA L .IMITED

N: I 24304I N1965PLC139075

No.72 & 72A, MIDC, Bhosari, I Tel. No.: 020-66127304 nka.com • Email: cel.investor Regd. Office: Plot No

stor@adityabirla NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR

58[™] ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & BOOK CLOSURE Annual General Meeting:

NOTICE is hereby given that the Fifty-Eighth (58th) Annual General Meeti

the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with relevant circulars issued by the

Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') permitting convening of AGM through VC/OAVM without

physical presence at a common venue. In compliance of the same, the Notice of the 58th AGM and the 58th Annual Report (3rd Integrated Report) for the financial year ended 31st March 2024 have been dispatched through electronic mode only, to those shareholders whose email IDs are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd. and Depositories and the same has

pursuant to relevant MCA Circulars and the SEBI Circulars. The Notice of 58' Annual General Meeting and Annual Report are available on the websites of the Company at https://www.centuryenka.com, National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com and stock

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing to its shareholders the facility of remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM in respect of the businesses set out in the Notice of the AGM

and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting

The ordinary and special businesses as set out in the Notice of the AGM may be transacted by electronic voting.

The remote e-voting facility would be available during the following

Thursday, 29th Aug at 5:00 P.M. (IST)

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote electronically

Tuesday, 27th August 2024 at 9:00 A.M. (IST)

29th August 2024

exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

E-Voting Information:

through electronic means.

Commencement of

End of remote E-voting

beyond the said date and time.

remote E-voting

period:

a)

h)

The shareholders are hereby informed that:

been completed on 8th August, 2024. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM and Annual Report have been dispensed with

(IST) through Video Conferencing ('VC') facility / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the businesses set out in the Notice of the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and

('AGM') or ('Meeting') of the Shareholders of Century Enka Limited ('the Company') is scheduled to be held on Friday, 30th August, 2024 at 02:30 P.M.

The Shareholders, whose names appear in the Register of Shareholders / Beneficial Owners as on the cut-off date i.e., Friday, 23rd August 2024 C) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as the facility of e-voting during the AGM.

- The voting rights of the Shareholders shall be in proportion to their share d) of the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date. Any person who becomes member of the Company after the dispatch of e)
 - the Notice electronically, and holds the shares as of the cut-off date, may obtain the User ID and password by sending a request at evoting.nsdl.co.in. However, if a member is already registered with
- NSDL for remote e-voting the password for casting the votes. remote e-voting then can use the existing User ID and Shareholders who have cast their vote on resolution(s) by remote e-voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM f) through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such
- resolution again. Shareholders who have not registered their e-mail addresses a) requested to register the same with their Depository Participant ('DP shares are held in demat form and with Link Intime India Private Limited if shares are held in physical form.
- The detailed instructions for remote e-Voting, e-voting on the day of the AGM and joining the AGM have been provided in the Notice of the AGM. Undation of Bank Account Details and KYC:
- SEBI vide its circulars has mandated payment of corporate benefits such as

dividend, interest etc. only through electronic mode w.e.f. April 01, 2024 to those members who have their KYC details updated in their folios. Accordingly, members are requested to verify / update their KYC details with the Depository Participants (for members holding shares in demat form) /

holding shares in physical form may visit the link

https://liiplweb.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html to bank details and requested to fill all details & to upload self-attested copy of

documents as prescribed on the website. Investor can also upload selfattested KYC documents (PAN and Aadhaar) with e-sign along with Form ISR-

Compliance. Form ISR-1 can be downloaded from the above website. If your mail is registered, send the scanned copies of your KYC documents with e-sign at RTA's dedicated email id: kyc@linkintime.co.in by mentioning subject line as "KYC Updation — (Company Name) - Folio No.______"

In case of any queries, the shareholders may refer to the shareholders m In case of any queries, the shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-4886 7000 and 022-2499 7000 or send an email to Ms. Rimpa Bagh - Assistant Manager

022-2499 7000 or send an email to Ms. Rimpa Bagh - Assistant NSDL at evoting@nsdl.com or contact to the Company on Tel. 020-66127304 or email-id: cel.investor@adityabirla.com. The Register of Shareholders and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 21st August 2024 to Thursday, 22st August

2024 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend for the financial year 2023-24.

By Order of the Board By Order of the Board For CENTURY ENKA LIMITED **Rahul Dubey**

Company Secretary Membership No. FCS 8145 Place: P Date: 08.08.2024



सेन्चुरी एन्का लिमिटेड

CIN: L24304PN1965PLC139075

नोंद.कार्यालयः प्लॉट क्र. 72 व 72ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे - 411026.

वेबसाईटः www.centuryenka ईमेलः cel.investor@adityabirla.com

समभागधारकांसाठी 58व्या वार्षिक आमसभेची,

ई-मतदानाची आणि बुक क्लोजरची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की एखाद्या सामायिक ठिकाणी प्रत्यक्ष उपस्थित न होता व्हीसी /

याद्वार सूचित करण्यात यत का एखाद्या सामायक ठिकाणा प्रत्यक्ष उपास्थित न हाता व्हासा / ओएव्हीएम च्या माध्यमातून एजीएम घेण्याची परवानगी देणाऱ्या कॉपोरेट बाबी मंत्रालयाने आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') यांनी जारी केलेल्या संबंधित पिरफ्रकांसह वाचण्यात येणाऱ्या सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्कयरमेंट्स) नियम, 2015 ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') च्या लागू तरतुर्दीचे पालन करीत एजीएमच्या सूचनेत नमूद कामकाज पा पाडण्यासाठी सेन्चुरी एन्का लिमिटेड ('कंपनी') च्या समभागधारकांची अञ्चवत्रावी (58वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') किंवा ('सभा') शुक्रवार, दि. 30 ऑगस्ट, 2024 रोजी दु. 02.30 वाजता (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरॅसिंग ('व्हीसी') सुविधा / इतर दक्श्राव्य पद्धर्तीनी ('ओएव्हीएम') घेण्याचे नियोजित आहे.

त्यांचे पालन करीत 58व्या एजीएमची सूचना आणि 31 मार्च, 2024 रोजी संपलेल्या वितीय वर्षांचा वार्षिक अहवाल (तिसरा एकात्मिक अहवाल) ज्या समभागधारकांचे ईमेल आयडी कंपनी/र्यकट्टा आणि समभाग हस्तांतरण एजंट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रा.लि. आणि डिपॉझिटरीज कडे नोंदिवलेले आहेत त्यांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आलेला आहे आणि हे काम 8 ऑगस्ट, 2024 गेजी पूर्ण करण्यात आले आहे. संबंधित एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांच्या अनुषंगाने एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या छापील प्रती पाठविण्याची आता गरज नाही. 58व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाईटवर https://www.centuryenka.com येथे, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com येथे आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईटवर www.nseindia.com आणि www.bseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

-मतदानविषयक माहिती : . कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, 2014 आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स मधील नियम 44

सह वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी अधिनियम, 2013 मधील अनुच्छेद 108 चे पालन करीत कंपनीद्वारे आपल्या समभागधारकांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजाच्या संदर्भात एजीएमच्या अगोदर दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएम सुरु असताना ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येत आहे आणि यासाठी कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे यासाठी एनएसडीएल यांची नियुक्ती केलेली आहे.

समभागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की : अ) एजीएमच्या सूचनेत नमूद सामान्य आणि विशेष कामकाज इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे पार

पाडण्यात येईल. ब) दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुढील कालावधीदरम्यान उपलब्ध असेलः

दुरस्थ ई-मतदान प्रारंभ

मंगळवार, दि. 27 ऑगस्ट, 2024 रोजी स. 9.00 वा. (भाप्रवे) गुरुवार, दि. 29 ऑगस्ट, 2024 रोजी सायं. 5.00 वा. दूरस्थ ई-मतदान समाप्ती

त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे ई-मतदान मॉड्यूल मतदानासाठी खंडित करण्यात येईल आणि सदर दिनांक वेळेनंतर समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येणार नाही.

क) कट-ऑफ दिनांकास म्हणजे शुक्रवार, दि. 23 ऑगस्ट, 2024 रोजी ज्या समभागधारकांची नावे समभागधारक / लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये असतील त्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा तसेच एजीएम सुरु असताना ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेता येईल. इ) समभागधारकांचे मतदान हक्क कट-ऑफ दिनांकास त्यांच्या कंपनीच्या समभाग भांडवलातील भरणा केलेल्या भाग भांडवलाच्या गुणोत्तराच्या प्रमाणात असतील.

- ई) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे सभासद होणाऱ्या आणि कट-
- ऑफ दिनांकास समभाग धारण करणाऱ्या कुणाही व्यक्तीस evoting.nsdl.co.in येथे
- विनंती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करता येईल. परंतु, एखाद्या सभासदाची दूरस्थ ई-मतदानासाठी एनएसडीएल कडे आधीच नोंदणी असल्यास त्यांना त्यांचा विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड मतदान करण्यासाठी वापरता येईल.
- फ) एजीएमच्या अगोदर दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून ठरावावर मतदान केलेले समभागधारकसुद्धा व्हीसी/ओएव्हीएम च्या माध्यमातून एजीएममध्ये सहभागी होण्यास पात्र असतील, परंतु त्यांना त्या ठरावावर पुन्हा मतदान करता येणार नाही. ग) ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल ॲड्रेस नोंदविलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की समभाग
- अमूर्त स्वरुपात असल्यास त्यांनी ते डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे आणि छापील स्वरुपात असल्यास ते लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांचेकडे नोंदवावेत.
- ह) दूरस्थ ई-मतदान, एजीएमच्या दिवशी ई-मतदान आणि एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठीच्या तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या आहेत.
- **बँक खात्याचे तपशील आणि केवायसी अद्यतन करणे:** सेबी यांनी दि. 01 एप्रिल, 2024 पासून ज्या सभासदांनी आपल्या फ़ोलिओमध्ये आपले केवायसी तपशील अद्यतन केलेले आहेत त्यांना लाभांश, व्याज इ. ची फेड केवळ इलेक्ट्रॉनिक

पद्धतीने करणे अनिवार्य केले आहे. त्यानुसार, सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी (अमूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करणारया सभासदांसाठी) डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे आपले केवायसी तपशील पडताळून घ्यावेत / अद्यतन करावेत / छापील स्वरूपातील समभाग धारण करीत असल्यास त्यांनी बँक तपशील अद्यतन करण्यासाठी https://liiplweb.linkintime.

Register.html येथे लिंकला भेट द्यावी आणि वेबसाईटवर co.in/EmailReg/Email विहित केल्यानुसार दस्तावेजांची स्वाक्षांकित प्रत अपलोड करावी. गुंतवणूकदार https://www.linkintime.co.in->InvestorServices->KYCCompliance -आधार) सुद्धा नमुना ISR-1 सह ई-साईनसह स्वाक्षांकित केवायसी दस्तावेज (ढअठ व अपलोड करू शकतात. नमुना क्रफ 1 वरील वेबसाईटवरून डाऊनलोड करता येईल. तुमचा मेल

नोंदणीकृत असल्यास ई-साईनसह आपल्या केवायसी दस्तावेजांच्या स्कॅन केलेल्या प्रती आरटीए च्या याच कामासाठी समर्पित असलेल्या kyc@linkintime.co.in या वेबसाईटवर "KYCUpdation-(CompanyName) -FolioNo. करीत पाठवाव्यात. समभागधारकांनी www.evoting.nsdl.com

ई-मतदान युजर मॅन्युअल पाहावे किंवा 022-4886 7000 आणि 022-2499 7000 वर कॉल करावा किंवा रिम्पा बाग - सहाय्यक व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांचेशी एनएसडीएल यांचेशी evoting@nsdl.com यांना ईमेल पाठवावा किंवा कंपनीशी टेली.क. 020-66127304 वर किंवा ईमेल आयडी: cel.investor@adityabirla.com येथे संपर्क साधावा. 2023-24 या आर्थिक वर्षाच्या लाभांशाची फेड करण्यासाठी कंपनीची समभागधारक नोंदवही

विभागात उपलब्ध असलेले समभागधारकांसाठी सहसा विचारण्यात येणारे प्रश्न (FAQs) आणि

गणि समभाग हस्तांतरण पुस्तके बुधवार, दि. 21 ऑगस्ट, 2024 ते गुरुवार, दि. 22 ऑगस्ट, 2024 (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद ठेवण्यात येतील.

सेन्चुरी एन्का लिमिटेड करिता

राहुल दुबे स्थान : पुणे कंपनी सचिव दिनांक : 08.08.2024 सभासदत्व क्र. FCS 8145